1º deste Decreto a partir de sua publicação, e

competem-lhe as providências necessárias para o registro deles no Cartório de Registro de Imóveis e nos devidos órgãos públicos.

Art. 3º Os bens imóveis descritos no art. 1º deste Decreto, avaliados em R$ 377.399.724,28 (trezentos e setenta e sete

milhões, trezentos e noventa e nove mil, setecentos e vinte e quatro reais e vinte e oito centavos) - GLEBA 21 - e R$ 22.813.111,25  (vinte e

dois milhões, oitocentos e treze mil, cento e onze reais e vinte e cinco centavos) - GLEBA 27 -, conforme Laudos nos 37/2020 e 40/2020,

elaborados pela Gerência de Vistoria e Avaliação de Imóveis da Superintendência de Patrimônio da Secretaria de Estado da Administração,

destinam-se a aporte, aumento ou a integralização do capital social da Companhia de Desenvolvimento Econômico de Goiás - CODEGO,